UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH LẠNG SƠN
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	BAN THƯỜNG TRỰC
____________________
	       _________________________________

	Số:  963  /MTTQ-BTT
	      Lạng Sơn, ngày  20  tháng 11 năm  2017

	V/v tuyên truyền kỷ niệm 50  năm
cuộc Tổng tiến công và nổi dậy xuân Mậu Thân 1968

Kính gửi:  Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc

các huyện, thành phố Lạng Sơn.
______________________________________________

Căn cứ Hướng dẫn số 41-HD/BTGTU, ngày 09/11/2017 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Lạng Sơn về tuyên truyền kỷ niệm 50 năm cuộc Tổng tiến công và nổi dậy xuân Mậu Thân 1968; Hướng dẫn số 30/HD-MTTQ-BTT ngày 20 tháng 02 năm 2017 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lạng Sơn về “ Hướng dẫn công tác tuyên truyền của Mặt trận Tổ quốc các cấp năm 2017”.
Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lạng Sơn đề nghị Ban Thường trực Ủy ban MTTQ các huyện, thành phố tổ chức tuyên truyền trong cán bộ, công chức cơ quan; đồng thời phối hợp với các tổ chức thành viên và các cơ quan chức năng cùng cấp hướng dẫn cơ sở triển khai, thực hiện “Tuyên truyền kỷ niệm 50 năm cuộc Tổng tiến công và nổi dậy xuân Mậu Thân 1968” gắn với các hoạt động kỷ niệm 88 năm Ngày thành lập Đảng, mừng xuân Mậu Tuất và các ngày lễ, sự kiện chính trị của tỉnh, cơ quan, đơn vị trong Quý I năm 2018. (Tham khảo Đề cương tuyên truyền của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tại website mttqlangson.org.vn).
Kết thúc đợt tuyên truyền, đề nghị Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ các huyện, thành phố báo cáo kết quả lồng ghép chung trong báo cáo hàng tháng, quí gửi về Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh để tổng hợp ./.

	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như k/gửi;

	- BTT UBMTTQ tỉnh;

	- Lưu: VT+BTC-TG.
	(Đã ký)

	Nông Thị Lâm